
 
4. zápis z jednání Komise kultury a cestovního ruchu 

 
9. 4. 2024 

 
Město Soběslav 

 
Přítomni: I. Molíková, A. Krejčová, M. Pimperová, R. Štaubrová, D. Líkařová, N. Cibulková, P. Valeš 
 
 
 
Program: 1. Kulturní léto na náměstí 

2. Advent 2024 
3. Různé 

     
 
1. Kulturní léto na náměstí 
Členové komise projednali průběh a náplň kulturního léta na náměstí Republiky, na kterém bude spolupracovat 
Kulturní dům, členové komise a SoStánek. Koncerty, pohádky a další kulturní program bude probíhat od května 
do září a obohatí tak celkový kulturní program ve městě. 
 
2. Advent 2024 
Členové komise dokončili výběr kapel a kulturního programu, který se uskuteční během adventních akcí na 
náměstí Republiky. Rozdělili si odpovědnosti ohledně zajištění kulturního programu. Adventní akce bude 
pořadatelsky zajišťovat Kulturní dům s pomocí členů komise. Opět se naváže spolupráce s Domem dětí a 
mládeže a dalšími zájmovými organizacemi a spolky, které budou ochotny zajistit doplňkový program pro děti. 
 
3. Různé 
Členové komise jednali o návrhu pořídit mobilní podium pro kulturní a společenské akce nejen na náměstí. Za 
tímto účelem pozvou na své příští jednání zástupce firmy SMS s.r.o. 
 
 
 
 
Termín příštího jednání: 25. 4. 2024 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 9. 4. 2024 


